
/]M. h 
/!. ;/ n /•'. • / / y / t-' í / . 

Kraj Vysočino 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

105269 

Název dokumentu: Dodatek ke smlouvě na realizační projektovou dokumentaci na akci 
"Nemocnice Havlíčkův Brod - rekonstrukce perinatologického centra 
Dodatek ke smlouvě na realizační projektovou dokumentaci na akci 
"Nemocnice Havlíčkův Brod - rekonstrukce perinatologického centra 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Josef Pavlík 

Schváleno: Rada kraje Datum: 6.9.2016 Č.usnesení: RK06/2016/09 

Dokument uložen u: Oddělení právní a krajského živnostenského úřadu 

Počet vyhotovení: 3 

Adresát: Ing. Petr Salivar 

Smluvní částka: 1) 245300.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový 

Podpis zajistit do: 31.7.2017 

Pracoviště/pracovník Datum 

Zpracoval: OM/O. Homola 28.7.2017 

Projednáno s: OM/E. Jozífek 28.7.2017 
/ Právní kontrola: OM/J.Tvrzová 28.7.2017 

Předkládá: OM/P.Kolář 28.7.2017 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OM/P.Kolář 28.7.2017 

Zodpovídá: Příkazce operace: OM/P. Kolár 28.7.2017 (/ 

Správce rozpočtu: OE/P. Tulis 28.7.2017 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 01465431), se kterým je uzavírána smlouva NEBYL NALEZEN v databázi nespolehlivých plátéů 
MFČR; (ověření provedl: homola, datum ověření: 28.07.2017 07:57:47): 

Dodatek ke smlouvě na realizační projektovou dokumentaci na akci "Nemocnice Havlíčkův Brod - rekonstrukce 
perinatologického centra 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 245300, Datum Od: 24.7.2017, Datum do: 30.9.2017, Perioda: jednorázově, ODPA: 3522, ORJ: 
8002, ORG: 1621020000 POL: 6121 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž.předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



f t -  ,  '  %  

KUJIP012RQXZ 

DODATEK č. 1 

SMLOUVY O DÍLO 

ID: 

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

1. Smluvní strany 

I. Smluvní strany 
Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
Tel.: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Zhotovitel: 

se sídlem: 
zástupce pro věci technické; 
tel./fax: 
IČ: 
DIČ 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

II. Předmět dodatku smlouvy 

Důvodem uzavření dodatku je změna předmětu a ceny závazku v důsledku nutnosti 
provedení dodatečných projekčních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku na služby „Nemocnice Havlíčkův Brod - rekonstrukce 
perinatologického centra", jsou nezbytné pro dokončení díla a změna dodavatele není 
z technických důvodů možná. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou 
proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. 

1) Změna předmětu plnění (čl. 2 Předmět díla) 

Dosavadní předmět plnění se mění a rozšiřuje v rozsahu cenové nabídky zhotovitele, 
která je součástí tohoto dodatku. 

2) Změna ceny díla (čl. 6 Cena za dílo) 

čl. 6. Cena za dílo, odst. 6.1 se mění a nově zní takto: 

6.1. Projektová dokumentace 

Stránka 1 z 2 

Kraj Vysočina 
Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, k podpisu 
smlouvy pověřen Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana 
kraje pro oblast ekonomiky a majetku 
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Josef Pavlík 
Ing. Oldřich Homola 
+420 564 602 326 
708 90 749 t 

CZ70890749 
Sberbank CZ, a.s 
4050005000/6800 

Ing. Petr Salivar 

Konečná 3456, 58001 Havlíčkův Brod 
Ing. Petr Salivar 
732 155 211 
01465431 
neplátce 
Komerční banka, a.s. 
107-9396250217/0100 



Vyhotovení kompletní projektové dokumentace (dále jen PD): 

Celková cena PD: 245 300 Kč 

Slovy: dvěstěčtyřicetpěttisíctřista korun českých 

Rekapitulace ceny před uzavření tohoto dodatku: 

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1 
Cena víceprací dle Dodatku č. 1: 

Vícepráce 

176 800 Kč 

68 500 Kč 

Cena díla po uzavření dodatku č. 1 245 300 Kč 

Zhotovitel není plátcem DPH 

III. Závěrečná ustanovení 

1) Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti. 

2) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se 
zveřejněním celého textu tohoto Dodatku i Smlouvy včetně podpisů v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou 
povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této 
povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na 
vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je Dodatek do 3 měsíců od jeho 
podpisu bez dalšího zrušen od samého začátku. 

3) Dodatek č. 1 Smlouvy je sepsán ve 3 vyhotoveních, každé s platností originálu. 

4) Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 1 ke Smlouvě před jeho podpisem 
přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy. 

Příloha: Cenová nabídka na dodatečné projekční práce 

V Havlíčkově Brodě V Jihlavě 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

Ž i ž k o v a  5  

Ing. P§.tr Salivar 

; 

/ / 
Ing. Josef Pavlík 
náměstek hejtmana pro oblast 
ekonomiky a majetku 

Stránka 2 z 2 



Ing. Petr Salivar PROJEKTOVÁ ČINNOST VE VÝSTAVBĚ 
Konečná 3456, 580 01 Havlíčkův Brod 
IČ: 01465431 
e-mail: salivar.petr@seznam.cz 
mobil: 732 155 211 

Věc: Cenová nabídka dodatečných prací projektové dokumentace pro akci 

„Zhotovení projektové dokumentace v rozsahu projektové dokumentace pro provádění 
stavby „Nemocnice Havlíčkův Brod - rekonstrukce perinatologického centra" 

1. ÚPRAVY SPOJOVACÍHO TRAVÉ 6. NP 
a) Kompletní architektonické a stavebně technické 

řešení včetně doměření stávajícího stavu 
14 000 

b) Požárně bezpečnostní řešení 4 500 
c) Technika prostředí staveb 

VZT 3 000 
Vytápění i2 000 

Elektroinstalace 4 500 
Slaboproudé instalace 3 500 

Medicinální plyny 4 000 
ZTI 3 000 

2.ÚPRAVY SPOJOVACÍHO TRAVÉ 5.NP 
a) doplnění výplní otvorů 2 500 
b) úpravy VZT 3 000 
c) doplnění klimatizace 3 500 
d) doplnění systémů SLR 6 500 
e) úpravy Elektroinstalace 3 500 

3.SPOLEČNÉ ÚPRAVY 
a) doplnění technické a souhrnné zprávy 2 000 
b) kompletace a doplnění rozpočtů dodatku 3 000 
c) úpravy PD do formátu FAMA 3 500 
d) doplnění a úpravy barevného řešení 2 500 

68 500 

Cena celkem 68500,- Kč 

Další podrobnosti budou upřesněny na konzultacích v Nemocnici Havlíčkův Brod. 

Ceňa zahrnuje 6 x paré projektové dokumentace v tiskové podobě + 2 x v elektronické 

podobě na CD. 

V Havlíčkově Brodě, dne 30.6.2017 
ing Petr Salivar . 


